Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

г. Нового Оскола Белгородской области

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 г.                                                                                                      № 3

Об утверждении локальных актов по введению ФОП НОО, ФОП ООО и ФОП

СОО в МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области

 С целью организованного введения в МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области

федеральных образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования (далее – ФОП НОО, ФОП ООО и ФОП СОО),

утвержденных приказами Министерства просвещения Российской Федерации от

16.11.2022 г. № 992, от 16.11.2022г. № 993, от 23.11.2022 г. № 1014 соответственно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению введения

ФОП НОО, ФОП ООО и ФОП СОО в МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской (Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению введения ФОП

НОО, ФОП ООО и ФОП СОО в МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской (Приложение 2).

3. Утвердить План–график мероприятий (дорожную карту) по введению

ФОП НОО, ФОП ООО и ФОП СОО в МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской (Приложение 3).